
RÁMCOVÁ KUPNÍ  SMLOUVA

Ve smyslu ustanovení § 2079 Obč anské ho zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch předpisů , uzaví rají  sm luvní
strany

Mateřská Š kola,

Praha 3, Nám. Jiří ho z Lobkovic 23/U9
Zastoupená paní  Hanou sekerovou, ředitelkou
Nám, Jiří ho z Lobkovic 23/LL9
130 00 Praha 3

lČ o: 65993110

(dále jen od běratel)

a

sEVT a-s.

Zastoupená Michaelou Žemlič kovou, prokuristou

Pekařova 250/4
181 06 Praha 8 - Bohnice
lČ :45274851,

olČ i cZ 45z74a5r
registrace: oR Ms Praha, oddí l B Vl, ] -596

ba nkovní  spojení :  103 1046145/5500

(dále jen,,dodaVateI ")

tuto rámcovou smlouvu o prodeji a koupí  zbož í

1. smluvní  strany jsou zajedno v tom, ž e ú č elem té to smlouvy je rámcové  stanovení  pravidel
pro opakované  dodávky drogistické ho zbož í , výtvarné ho a kancelářských potřeb a

didaktických pomů cek, ze strany dodaVatele.
2. Dodavatel výslovně prohlaš uje, ž e zbož í  prodávané  na základě té to smlouvy se kvalitativně

řadí  do dohodnuté  jakostní  skupiny.
3.5mluvní stranyjsouzajednoVtom,ž edrogistické zbož í ,výtvarné akancelářské potřeby

budou odběrateli dodány na základě předchozí ch pí semných nebo telefonických objednávek.
objednávat je mož no té ž  prostředniciví m obchodní ch zástupců  dodavateIe. Kaž dá

objednávka je pro odběratele záVazná a musí obsahovat specifikaci a množ ství
pož adované ho zbož í .

4. smluvní  strany jsou Zajedno V tom, ž e Vlastnické  právo ke zbož í  prodávané mu na základě té to
smlouvy přechází  na odběratele dnem zaplacení  zbož í , nedohodnou-li se smluvní  strany
v konkré tní m pří padě na výhradě Vlasinické ho práva. Nebezpeč í š kody na tomio zbož í
přechází na odběratele Vž dy dnem jeho převzetí .

5. Předání  a převzetí zbož í  bude uskuteč ňováno v mí stě adresy odběratele, na základě
dodaVatelem Vystavené ho daňové ho dokladu, Dodavatelje povinen předat odběrateli
pří padné  doklady, které  jsou nutné  k už í Vání Zbož í , popř, dalš í  doklady, které  se ke zbož í
VztahujÍ .

6. Kupní cena bude odběratelem placena jednorázově bezhotovostní m převodem na bankovní
ú č et dodavatele, a to do 14 dnů  od dodání  zbož í , nedohodnou-li se smluvní  strany
v konkré tní m pří padě jinak.



7, V pří padě opož děné  ú hrady faktury bude ú č továno smluvni penále ve výš i 0,15 %  z dluž né

č ástky za kaž dý den prodlení . Do doby vyrovnání  vš ech závazkť r po lhů tě splatnosti vč etně

pené le bude zbož í  dodáváno pouze za hotové .

8, Viditlné  vady, chybějí ci zbož í , popří padě zaměněné  zbož í  budou reklamovány ihned při

pří jemce zbož í , ostatní  vady do 14 dnů  od dodání ,

9. smlouva s uZaViIá na dobu neurč itou,

10. Tato smlouva nabÝVá platnosti dnelTr její ho podpisLr oběma smluvnimi stranamia ú č innosti

dnem jeií ho uveřejnění  v registru 5mlUV, V souladu se zákonem č , 34o/2or5 sb,, o re8istru

smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

11. V pří padě neplnění  ujednání té to smlouvy jední m ze smluvní ch stran partnerů  je mož né

sm iouvu jednostranně vypovědět-

V Praze dn-" i| , tZ Z,C Zrf

za odběratele:

za dodavatele:


